

# Protokoll

## Styrelsemöte

**Datum:** fredag den 12 april 2024

**Tid:** 15:00 – 17:00

**Närvarande:** Jonna Olofsson, IKEA, Ordförande  
Per Sahlin, PostNord ledamot  
B-O Hulting, fri resurs, ledamot  
Caisa Björndal, SMUAB  
Jessica Alaniess-Karlsson, Jönköpings Energi  
Emma Lindholm, TES  
Pernilla Pellgaard, IKEA, kassör  
Jonas Danielsen, Elgiganten, ledamot  
Johan Bernhardsson, Företagshälsovården

**Frånvarande:** Patrik Holst, näringslivsavdelningen Jönköpings kommun  
Christoffer Anderson, DSV, vice ordf  
Henrik Sundström, Nobia, ledamot  
Richard Diber, Danish Crown, ledamot

### 1. Mötes öppnade

Jonna öppnar upp styrelsemötet.

### 2. Justerare

Emma Lindholm väljs som justerare för dagens möte.

### 3. Laget runt

**PostNord** rapporterar förra veckans kaos gällande snön, vilket resulterade i en del försening, men kom ikapp snabbt. Bygger upp för sommaren, men har inte tagit in lika mycket semestervikariat som vanligt.

**Jönköpings Energi** jobbar vidare som motor i energiomställningen och ser ökade kostnader i bolaget, vilket leder till att man tittar på ett större resultatsförbättringsprogram.

**B-O Hulting** rapporterar att han fick imorse en ny medlem till LogPoint! Berättar också att HSBN har Hedenstorpsdagen den 27/4.

**TES** Introducerar snabbt sitt företag igen till de som inte var med på förra mötet. Berättar också om att 2023 var ett otroligt tufft år, och till följd av det har en omorganisation skett. Januari 2024 var fortsatt sämre, men februari och mars har gett bättre resultat och man har en positiv syn på resterande del av året. Företaget kommer också att byta namn till SKTES framöver.

**Elgiganten** . Tre veckor till Go Live till de nya lokalerna. Till den större delen kommer detta att vara till för köksplocket. Nu handlar det om att balansera flöden mellan Jkpg och Tjeckien där lagret ligger idag. Fortsatt också en tuff bransch och högt kostnadsfokus.

**SMUAB** berättar att trots att det är lågkonjunktur så händer det en hel del. Berättar om hur man jobbar med leverantörer på ett hållbart sätt, där leverantören som kan återbruka mest kanske vinner en offertgivning, istället för billigast. Berättar också om planerna för kvarteret Ödlan inför sommaren.

**IKEA** är fortsatt i en situation med lägre flöden än önskat, vilket ger utmaningar både på varuhusen och i logistikflödet. Under verksamhetsåret har man arbetat med en större andel prissänkningar vilket man börjar se effekten av – volymen ökar. Detta är en förutsättning för att logistikkedja och organisation ska fungera optimalt.

**Johan Bernhardsson** rapporterar från Företagshälsan att de också känner av ett sämre läge, men är relativt oberoende då de har företag i så många olika branscher. Märker av fler frågor kopplat till kris än tidigare, och upplever att människor är mer oroliga än innan. Berättar också om hur de arbetar med att faktiskt ta sig ut till företagen och utföra arbete på plats i större utsträckning.

#### 4. Föregående protokoll

Godkänt.

#### 5. Ekonomi

Lite fler medlemsavgifter har kommit in, och enda kostnaden vi haft är bankavgifter.

Nuvarande saldo i kassan är 139 537 kronor.

## 6. Uppdatering i frågan om lastbilsparkering Torsvik

Caisa rapporterar om status. Offert har inkommit från Securitas gällande övervakning, men däremot har varken SMUAB eller Tekniska Kontoret budget för detta. TK driftar dock parkeringen och betalar för underhåll och reparationer. Förslaget nu är att sätta upp stora nya skyltar där det är tydligt att det som gäller är 24 timmars parkering, efter det är det böter (hanteras av Jkpgs Kommun). Nytt möte gällande ovan plan är planerat till nästa vecka. Caisa lyfter också frågan om informationsskyltarna på Torsvik kan tas bort, och styrelsen håller med.

## 7. Uppdatering nya järnvägsdragningar

På föregående möte på TES tog vi beslut om att lägga frågan om järnvägsdragningar vilande, då vi inte ser att de olika alternativen som diskuteras påverkar oss på Torsvik nämnvärt. Det vi däremot önskar fortsatt diskussion om är placeringen av kombiterminalen i området. I nuläget ligger förslaget på placering bakom IKEA, men det finns en tanke om att det hade varit bättre om den låg närmare Stigamo för enklare på och avfart.

Caisa tar på sig att anordna ett möte med representanter från styrelsen tillsammans med Magnus Olsson.

## 8. Plan Frukostmingel på Torsvik under 2024

Årsmöte ligger planerat till 6 maj. Caisa, Jonna och Emma styr upp ett enkelt program inklusive frukost. Caisa säkrar att Korpen kommer dit.

Patrik, Jonna och B-O sammanställer årsberättelsen till detta möte.

## 9. Nästkommande styrelsemöte

Årsmöte 6 maj på TES.

Vid protokollet

Justeras

Jonna Olofsson

Emma Lindholm